关于国寿养老红利基础设施债权投资计划型养老金产品临时开放赎回和转出的公告
按照国寿养老红利基础设施债权投资计划型养老金产品的产品管理合同，该产品（产品代码CL0007）自2022年5月24日至5月27日临时开放年金基金的赎回、转出业务。
1.公告基本信息
	基金名称
	国寿养老红利基础设施债权投资计划型养老金产品

	基金代码
	CL0007

	基金管理人名称
	中国人寿养老保险股份有限公司

	基金托管人名称
	中国交通银行股份有限公司

	基金注册登记机构名称
	中国人寿养老保险股份有限公司

	公告依据
	根据《国寿养老红利基础设施债权投资计划型养老金产品投资管理合同》、《国寿养老红利基础设施债权投资计划型养老金产品投资说明书》的有关规定

	赎回起始日
	2022年5月24日  9点00分00秒

	赎回终止日
	2022年5月27日 15点00分00秒

	转换转出起始日
	2022年5月24日  9点00分00秒

	转换转出终止日
	2022年5月27日 15点00分00秒

2.其他需要提示的事项
本养老金产品开放申购、赎回的具体规定若有变化，本公司将另行公告。
投资者（份额持有人）可通过中国人寿养老保险股份有限公司官方网站（http://www.clpc.com.cn/）查询有关详情。
特此公告。
中国人寿养老保险股份有限公司
2022年5月24日